
Állományi létszám Fő
Rendszeres 
juttatás (Ft)

Nem rendszeres 
összes juttatás 

(Ft)
Vezetők 9 17 250 367 2 397 367
Közalkalmazottak 95 112 752 955 45 212 051
Egyéb foglalkoztatottak 2 500 387 0
Összesen 106 130 503 709 47 609 418

Összesen (Ft)

33 118 531
0

652 000
0
0

1 989 104
36 000

0
100 000

11 713 783
47 609 418

Gyermekvédelmi Központ Pest Vármegye
létszám- és béradatok

2024. I. negyedév

Nem rendszeres összes juttatások

Készenléti, ügyeleti
Végkielégítés
Jubileumi jutalom
Béren kívüli juttatás
Ruházati költségtérítés
Közlekedési költségtérítés
Egyéb költségtérítés
Lakhatási támogatás

Összesen

Szociális támogatás
Foglalkoztatottak egyéb személyi


